

11. OKT. 2018



Dodávateľ: **BauSHOP s.r.o.**
Široké 688
08237 Široké
Slovenská republika
prevádzka Široké 688

IČO: 48008311 DIČ: 2024185108 IČ DPH: SK2024185108

Okresný súd Prešov, Oddiel: Sro, Vložka 31139/P

Tel.: 051/7483060 E-mail: baushopsiroke@gmail.com

Fax: WWW: www.BauSHOP.sk

Účet: **SK94 1111 0000 0012 9855 10** VS: **180461**

IBAN: KS:

Banka: UniCredit Bank Slovakia, a.s. SWIFT: UNCRSKBX

Dátum dodania/pzp: **28.09.2018** Spôsob dopravy: Poštou
 Dátum vyhotovenia: **28.09.2018** Spôsob úhrady: Prevodný príkaz
 Dátum splatnosti: **05.10.2018** Objednávka:
 Zákazka: SKPP
 Číslo dod. listu: VPGF18000177 Stredisko: 2

Odberateľ: IČO: 00327832 DIČ: 2020548189 IČ DPH:
 Tel.: 0517911102 Fax: 051911266
 E-mail: elis.timkova@gmail.sk

Obec Široké
Široké 118
08237 Široké

p.č.	PLU	Názov	Počet	mj	Orientačná cena bez DPH			Cena s DPH	
					za mj	spolu	[%]	za mj	spolu
1.	26885	Rozkvet Unihum 500ml ✓	2,000	ks	1,210	2,42	20	1,450	2,90
2.	21999	Zemina pre izbové rastliny 20 l ✓	1,000	ks	2,500	2,50	20	3,000	3,00
3.	20107	Lepidlo Chemopren extr. 50ml ✓	1,000	ks	1,670	1,67	20	2,000	2,00
4.	35921	Hrable s valcovou tulejou 16-zubové ✓	1,000	ks	2,580	2,58	20	3,100	3,10
5.	40043	Metla chodníková farebná ✓	1,000	ks	3,080	3,08	20	3,700	3,70
6.	74547	Zmeták s rúčkou MUUU ✓	1,000	ks	3,750	3,75	20	4,500	4,50
7.	21929	Lopatka s gumkou krokus solo ✓	1,000	ks	0,670	0,67	20	0,800	0,80
8.	40366	Vrecia zaťahov. na odpad 45l ✓	2,000	ks	1,500	3,00	20	1,800	3,60
9.	20747	Pulirapid CASA 1,5L oranžový ✓	1,000	ks	2,420	2,42	20	2,900	2,90
10.	135894	Ajax 1L Sens Lav Mag ✓	2,000	ks	1,415	2,83	20	1,700	3,40
11.	27263	DUCK fresh DUO ✓	1,000	ks	2,830	2,83	20	3,400	3,40
12.	74340	Špongia na teflón 2ks ✓	1,000	ks	0,420	0,42	20	0,500	0,50
13.	26604	Rukavice DURAKLEEN gum.M8 ✓	1,000	ks	0,750	0,75	20	0,900	0,90
14.	74372	Špongia hruška 4 ks/bal ✓	3,000	ks	0,377	1,13	20	0,450	1,35
15.	21929	Lopatka s gumkou krokus solo ✓	2,000	ks	0,665	1,33	20	0,800	1,60
16.	36956	Rukavice BUNTING 7 biele ✓	1,000	pár	0,830	0,83	20	1,000	1,00
17.	134145	Popis 2739 na TEXTIL cierny ✓	1,000	ks	0,420	0,42	20	0,500	0,50
18.	74327	Zvon - vysávač výleviek ✓	2,000	ks	1,960	3,92	20	2,350	4,70
19.	143581	Tmel Drevokitt 250g smrek Kittfort ✓	1,000	ks	1,250	1,25	20	1,500	1,50
20.	137373	Lyžičká čajová 6ks amazon blister ✓	1,000	ks	2,580	2,58	20	3,100	3,10
21.	141513	Kladivo zámočnické 28/100 0,15H ✓	1,000	ks	1,500	1,50	20	1,800	1,80
22.	146962	Stojanček plast ✓	1,000	ks	1,080	1,08	20	1,300	1,30
23.	146963	Stojanček plast ✓	1,000	ks	1,000	1,00	20	1,200	1,20
24.	137040	Cem vrecia classic 35L ✓	1,000	ks	3,130	3,13	20	3,750	3,75
25.	58444	Chirurgické rukavice nitril M modré ✓	100,000	ks	0,083	8,33	20	0,100	10,00
26.	21929	Lopatka s gumkou krokus solo ✓	1,000	ks	0,670	0,67	20	0,800	0,80
27.	20745	Pulirapid CASA 1,5L zelen ✓	1,000	ks	2,420	2,42	20	2,900	2,90
28.	26288	Vrecia Rolo 70x110 120l ✓	1,000	ks	2,580	2,58	20	3,100	3,10

